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Uczniowie zakończyli kolejny rok szkolny. Przed nimi dwa miesiące wakacji. W szkołach w
całej Polsce nie zabrakło dziś (23.06) uroczystości związanych z tym wydarzeniem. Portal
OX.PL odwiedził Zespół Szkół im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie, gdzie odbyło się
powiatowe zakończenie roku szkolnego.

Do szkolnych ławek wrócą dopiero we wrześniu. Przed uczniami dwa miesiące błogiego lenistwa. Dziś (23.06) ostatni
dzień roku szkolnego. To ważne wydarzenie dla całej społeczności szkolnej. Gospodarzem powiatowego
zakończenia roku szkolnego 2016/2017 był Zespół Szkół im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie. W uroczystości
wzięli udział:  I Wicewojewoda Śląski Jan Chrząszcz, Starosta Powiatu Cieszyńskiego Janusz Król, Burmistrz Miasta
Cieszyna Ryszard Macura, przewodniczący Rady Powiatu Cieszyńskiego Ludwik Kuboszek, Wiceprzewodnicząca
Komisji Edukacji Nauki i Kultury Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach Danuta Kożusznik, Naczelnik Wydziału
Edukacji Starostwa Powiatowego w Cieszynie Maria Pindur, wizytatorzy z Kuratorium Oświaty w Katowicach,
przedstawiciele szkół wyższych, Rady Rodziców, nauczyciele, uczniowie oraz rodzice. 

Społeczność szkolą oraz licznie przybyłych gości przywitała Dyrektor ZS im. W. Szybińskiego Iwona Bebek. Minął
kolejny bardzo pracowity rok szkolny. Tyle się działo, że aż trudno uwierzyć, że to już koniec. (…) Myślę, że
możemy być dumni z naszych osiągnięć. Po raz kolejny zajęliśmy wysokie miejsce w rankingu szkół
ponadgimnazjalnych. Zajęliśmy drugie miejsce w powiecie w klasyfikacji sportowej. Nie brakuje w naszej
szkole uczniów, którzy odnoszą sukcesy, mają wysokie średnie, dobrze zdane egzaminy. Cieszy nas
również każda inwestycja, która upiększa naszą placówkę. Tylko w tym roku szkolnym dzięki wsparciu
naszego organu prowadzącego, czyli powiatu cieszyńskiego, udało się gruntownie wyremontować salę
gimnastyczną oraz dwie pracownie komputerowe. Sporo udało się również osiągnąć dzięki wspaniałej
Radzie Rodziców. Jestem świadoma tego, że to wszystko co udało nam się zrealizować jest wynikiem
ciężkiej i niejednokrotnie pełnej poświęceń pracy całej naszej społeczności. Za co wszystkim szybiniakom
i przyjaciołom naszej szkoły serdecznie dziękuję. Myślę, że zgodzą się ze mną wszyscy, iż zasłużyliśmy na
wakacje – mówiła Iwona Bebek.

Serdeczne podziękowania, gronu pedagogicznemu za trud wychowawczy, złożył m.in. I Wicewojewoda Śląski oraz
Starosta Powiatu Cieszyńskiego. Głos zabrał także Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura. Serdecznie dziękuję za
zaproszenie do „mojej” szkoły. Zawsze tu chętnie wracam. Kiedy po raz pierwszy w 2002 roku
przekraczałem bramę tej placówki, jako pracownik, nie przypuszczałem, że tak emocjonalnie zwiążę się z
tym miejscem.  Sekret tkwi w tym, iż oprócz tej solidnej pracy o której mówiła Pani Dyrektor, jest jeszcze
współpraca, otwartość, życzliwość, wspaniała atmosfera. Dlatego odnosicie sukcesy i życzę, aby tak było
dalej. Jako Burmistrz Cieszyna chciałbym, aby tak wyglądała każda szkoła – zaznaczył Macura.

Wszyscy życzyli uczniom słonecznych i bezpiecznych wakacji. Zanim jednak młodzież opuściła mury szkoły
wręczono tym najlepszym oraz wyróżniającym się uczniom nagrody i dyplomy. Janusz Król wspólnie z
Wicewojewodą Śląskim wręczył Nagrodę Starosty najlepszym uczniom z Liceum Ogólnokształcącego i Technikum.
 Następnie dyrekcja szkoły oraz wychowawcy rozdali świadectwa z wyróżnieniem oraz dyplomy za zaangażowanie
na rzecz szkoły.  Dyplomy za wysokie osiągnięcia w nauce oraz reprezentowanie szkoły w zawodach ogólnopolskich
wręczył uczniom klas wojskowych st. chor. sztab. Ireneusz Wiewióra. Przyznano również inne nagrody oraz
certyfikaty m.in. za udział w programie Erasmus +. 

Jednym z ostatnich punktów uroczystości było wręczenie nagrody – statuetki „Szybiniak Roku”. Nagroda ta
przyznawana jest uczniom klas 1-2 Liceum Ogólnokształcącego oraz 1-3 Technikum o szczególnych osiągnięciach
naukowych, artystycznych, sportowych oraz za działalność społeczną. Nagroda przyznawana jest w takich



kategoriach jak: Mistrz, Społecznik, Super Uczeń, Super Talent, Znakomity Sportowiec, Super Obecność. Na
szczególną uwagę zasługuje kategoria Społecznik - w tym roku było bowiem bardzo wiele nominacji. Jestem duma,
że jest Was tak dużo. Myślę, że będzie jeszcze więcej. Warto podkreślić, że Ci uczniowie pomagają innym
bezinteresownie, poza lekcjami, w swoim wolnym czasie – zwróciła uwagę Iwona Bebek. Na zakończenie
spotkania przyszedł czas na część artystyczną w wykonaniu uczniów z Szybina.  
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